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جستجوی خوشبختی در اعماق زمین!
ادامه از صفحه یک

هزینه های بالای زندگی و کمبود شغل در سال های اخیر باعث شده 
تا بسیاری از جوانان برای گذران زندگی و امرار معاش از هیچ کار سخت 
و طاقت فرسایی فروگذار نکنند. کار در معدن که از آن به عنوان یکی از 

سخت ترین مشاغل دنیا یاد می شود، در زمره همین مشاغل است.
هر چند کار در معادن و حوادث مربوط به معدن تنها مختص ایران 
نیست و در همه کشورهای دنیا کم و بیش شاهد حوادث در معادن 
هستیم ولی نکته اینجاست گاهی اوقات با داشتن دنیایی از پتانسیل و 
ظرفیت روی زمین، در عمق افقی ۷۰۰ متری زیر زمین و عمق عمودی ۲۵۰ 
متری زمین به دنبال نعمت های خدادادی ای می گردیم که به هیچ عنوان 

ارزش به خطر انداختن جان آدمیان را ندارد.  
فراموش نکنیم آنهایی که در معدن طبس در کمتر از چند ثانیه و با 
کشیدن چند نفس از بین ما رفتند، پدر، همسر، پسر و برادر اهالی همین 
سر زمین هستند که با رفتن شان، علاوه بر داغ ، مصیبت های اقتصادی و 
اجتماعی بیشماری به خانواده هایشان وارد می شود. برای من روزنامه نگار 
حادثه معدن طبس با نوشتن نهایتاً چند خط یادداشت با چشمان خیس 
تمام می شود و عده ای نیز با گذاشتن یک استوری ایران تسلیت، دین 
خود را به خانواده های داغدار تمام شده می بینند و منتظر دربی می مانند!  
ولی ای کاش انسانیت تمام نشود و کسانی که مجوز استخراج از معادن را 
برای از ما بهتران صادر می کنند، قبل از امضای نهایی از ایمنی شرایط کار 
اطمینان حاصل کنند. دستکم سری به حوالی معدن بزنند. سری به تونل 
حمل مواد معدنی بزنند و اگر دستشان نلرزید میزان ارزش محصولات 
استخراجی بسنجند و عمق حفاری را بر اساس ارزش مواد معدنی تعیین 
کنند. ای کاش دولت در حوزه نوسازی و مکانیزه کردن معادن کشور  
نسبت به واردات تجهیزات و ماشین آلات معدنی از کشور های دیگر مانند 

چین، لهستان و برخی از کشور های اروپایی هرچه سریع تر اقدام کند.
ای کاش برای کم نشدن غریو کارخانجات فولاد، انرژی های پاک تری 

را جایگزین کنیم.
درک کنیم آنان که برای امرار معاش پای در دنیای سرد، تاریک و مرگبار 
معدن می گذارند، ربات یا آدم آهنی نیستند. آنها هم مثل ما حق حیات 
دارند، زن، فرزند، پدر و مادر دارند؛ آرزوهای دور و دراز دارند؛ ولی جبر 
زمانه آنها را برای جستجوی خوشبختی به اعماق زمین فرستاده است. فقط 

همین ...

عراقچی در جمع خبرنگاران:
نقش بریکس باید در عرصه بین المللی گسترده تر شود

وزیر امور خارجه گفت: نقش بریکس باید در عرصه بین المللی گسترده تر 
شود به ویژه در مسائل اقتصادی باید بتواند به یک قطب جدید تبدیل شود و 

این اراده کلیه اعضا است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در جمع 
خبرنگاران ایرانی در خصوص نشست ها و ملاقات هایش در حاشیه هفتاد 
و نهمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد طی دو روز اخیر گفت: همچنان 
بحث لبنان و تهاجم رژیم صهیونیستی به این کشور در نشست ها و دیدارها 
از مهم ترین موضوعات است، که فضای سازمان ملل را تحت تاثیر قرار داده 
است. وی با بیان اینکه جلسه اضطراری شورای امنیت در خصوص لبنان با 
حضور آقای میقاتی نخست وزیر لبنان برگزار شد، اظهار داشت: متاسفانه 
همچنان شورای امنیت به دلیل سیاست امریکا که از هرگونه به نتیجه رسیدن 
این جلسات جلوگیری می کند، در خصوص تصمیم گیری در این نشست 
هم ناکام بود. عراقچی افزود: اما تریبونی ایجاد شد که ایران، لبنان، سوریه و 
عراق نقطه نظرات خود را مطرح کنند. وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه سه 
نشست وزرای امور خارجه بریکس، مجمع گفتگوهای آسیا و کمیته فلسطین 
جنبش عدم تعهد نیز شب گذشته برگزار شد، تصریح کرد: در هر سه نشست 
موضوعات غزه، فلسطین و لبنان مطرح بود. وی افزود: نماینده فلسطین در 
کمیته فلسطین حضور یافت و گزارش مفصلی داد و سپس همه اعضای کمیته 

علیه جنایات رژیم اسرائیل موضع گرفتند.
وزیر امور خارجه با بیان اینکه نقش بریکس باید در عرصه بین المللی 
گسترده تر شود به ویژه در مسائل اقتصادی باید بتواند به یک قطب جدید 
تبدیل شود و این اراده کلیه اعضا است، خاطرنشان کرد: کشورهای متعددی 
هستند که تمایل دارند به بریکس بپیوندند. و این نشان می دهد بریکس دارد 

جای خود را در نظم نوین جهان باز می کند.

پیام نخستین سفر رئیس جمهور از نیویورک؛ طرحی نو دراندازیم

سوغاتی تاریخی پزشکیان برای مردم
نیویورک  به  پزشکیان  دکتر  سفر  نخستین   
با  دیدار  از  بود،  همراه  بسیاری  دستاوردهای  با 
سران ۱۵ کشور در سه روز کاری تا نوید فصلی 
جدید از مراودات ایران با جهان از جایگاهی برابر؛ 
البته بازگشت ۱۱۰۰ لوح تاریخی دوره هخامنشیان 
ایران  برای مردم  را  این سفر  به کشور شیرینی 

صدچندان کرد.
نهمین  سفر  نخستین  ایرنا،  گزارش  به 
به  نیویورک،  به  ایران  اسلامی  رئیس جمهور 
نشست  نهمین  و  هفتاد  در  سخنرانی  منظور 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد انجام شد اما 
شرکت و سخنرانی در مجمع عمومی و تشریح 
مواضع جمهوری اسلامی درباره مسائل منطقه و 
بین المللی تنها دستاورد این سفر نبود. »مسعود 
پزشکیان« در سه روز کاری فشرده با سران ۱۵ 
کشور دیدار و رایزنی های فشرده دیپلماتیک برگزار 
کرد. سفر رئیس جمهور به نیویورک با یک سوغاتی 
تاریخی برای مردم ایران نیز همراه بود و بازگشت 
۱۱۰ لوح دوره هخامنشیان و داریوش اول شیرینی 

این سفر را برای ایرانیان صدچندان کرد.
همچنین دکتر پزشکیان دیدارهایی نیز با مدیران 
الدر  گروه  اعضای  آمریکایی،  رسانه های  ارشد 
)ریش سفیدان متنفذ(، جمعی از رهبران ادیان 
الهی، جمعی از علمای دینی، اندیشه ورزان ارشد 
آمریکایی، نخبگان سیاسی ایرانی مقیم آمریکا، 
نخبگان علمی ایرانی مقیم آمریکا و دیداری نیز با 

ایرانیان مقیم آمریکا داشت.
از شرق تا غرب؛ دیدار و رایزنی رئیس جمهور با 

سران ۱۵ کشور
نیویورک  به  روزه  سه  سفر  جریان  در 
سوئیس،  جمهور  روسای  با  رئیس جمهور 
فرانسه  تاجیکستان، صربستان،  ترکیه،  فنلاند، 
سودان،  حکومتی  شورای  رئیس  بلغارستان،  و 
نخست وزیران پاکستان، نروژ و لبنان، ولیعهد 
کویت، وزیر خارجه چین، دبیرکل سازمان ملل و 

رئیس شورای اروپا دیدار و گفت وگو کرد.
دکتر پزشکیان پس از بازگشت به تهران با تاکید 
بر اینکه در این سفر، کار چند ماه در ۳ روز انجام 
شده است، گفت: دستاوردهایی که در این سفر 
داشتیم، کار چند ماه ما را سبک کرد چون باید با 
رؤسای کشورهای خارجی درباره مسائل مختلف 
گفت وگو می کردیم اما در این سفر فرصتی بود تا 
در سه روز بیش از ۲۷ دیدار مختلف و ۲ سخنرانی 
رسمی ارایه کنیم. رئیس جمهور ابراز امیدواری کرد 
صلح،  پیام  گرفته،  صورت  گفت وگوهای  با  که 
صداقت و انسانیت جمهوری اسلامی ایران را در 

عمل پیاده شود.
قرار بود که سخنرانی رئیس جمهور کشورمان به 
عنوان هفتمین سخنران نوبت عصر روز سه شنبه 
راس ساعت ۱۷ به وقت نیویورک )۳۰ دقیقه بامداد 
چهارشنبه چهارم مهرماه به وقت تهران( آغاز شود 

اما کمی زودتر از موعد نوبت دکتر پزشکیان شد و 
رئیس جمهور حدود ۴۰ دقیقه زودتر پشت تریبون 
حاضر شد و با دقت و سرعت به ایراد سخنرانی 

پرداخت.
رهبران  و  سران  پزشکیان،  دکتر  از  پیش 
آرژانتین،  الجزایر،  قرقیزستان،  پرو،  کشورهای 
مراکش و السالوادور به ایراد سخنرانی پرداختند 
اما نخستین سخنرانی رئیس دولت چهاردهم در 
از  دعوت  با  متحد  ملل  سازمان  عمومی  مجمع 
جهان برای رقم زدن عصری جدید آغاز شد و با 
دعوت تلویحی از آمریکا و غرب برای از سرگیری 
فصل جدیدی از مناسبات سیاسی با ایران پایان 
یافت؛ فصلی که در آن ایران آماده مراوده با جهان 

از جایگاه برابر است.
رئیس جمهور به تمام دولت هایی که راهبردی 
گرفته اند،  پیش  در  ایران  قبال  در  سازنده  غیر 
هشدار داد که از تاریخ درس بگیرند و با اندیشه 
فرای محدودیت ها، کمک کنند که جهان دوران 
را  خود  سخنان  پزشکیان  کند.  آغاز  را  جدیدی 
برای  دارد  آمادگی  »ایران  که  داد  ادامه  اینگونه 
و  جهان  قدرت های  با  بهتر  دنیایی  ساختن 
اجتماعی،  اقتصادی،  مراودات  همسایگانش، 
سیاسی و امنیتی مؤثر و از جایگاه برابر داشته 
باشد.پاسخ مناسب به چنین پیامی که از ایران 
صادر می شود، اعمال تحریم های بیشتر نیست، 
بلکه اجرای تعهدات قبلی در رفع تحریم ها برای 
بهبود واقعی شرایط اقتصادی مردم ایران است و 
زمینه سازی برای توافق های بیشتر. من امیدوارم 

این صدا از ایران امروز به خوبی شنیده شود.«
توافق  به  سخنانش  در  ایران  جمهور  رئیس 
هسته ای موسوم به برجام و خروج دونالد ترامپ 
اعضای  با  تعامل  آماده  و گفت: »ما  اشاره کرد 
برجام هستیم. اگر تعهدات برجامی به طور کامل 
و با حسن نیت اجرا شود، می توان در مورد دیگر 

مسائل هم وارد گفت وگو شد.«
حمایت از فلسطین؛ فصل مشترک سخنان 

رئیس جمهور در نیویورک
پزشکیان در دیدارها و سخنرانی های خود در 
عمومی  مجمع  نهمین  و  هفتاد  حاشیه  و  بطن 
از  حمایت  رسای  صدای  متحد،  ملل  سازمان 
مردم فلسطین و انزجار و نکوهش جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه بود. دکتر پزشکیان بخش 
نخست سخنان خود در مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد را به مساله جنایات اسرائیل در منطقه 
اختصاص داد و تصریح کرد: وحشیگری دیوانه وار 
اسرائیل در لبنان - پیش از آنکه منطقه و جهان 
رژیم  شود.  متوقف  باید   - بکشاند  آتش  به  را 
اسرائیل در غزه شکست خورده است و با جنایت و 
وحشیگری و تلاش برای گسترش جنگ نمی تواند 

افسانه شکست ناپذیری خود را بازسازی کند.
رئیس جمهور گفت: مردم جهان در یک سال 

گذشته، ماهیت رژیم اسرائیل را دیده اند؛ دیده اند 
سردمداران این رژیم چگونه جنایت می کنند و در 
یازده ماه بیش از ۴۱ هزار مردم بی گناه را در غزه به 
خاک و خون کشیده اند که بیشتر زنان و کودکان 
بی گناه بوده اند؛ ولی به نسل کشی، کودک کشی، 
جنایت جنگی و تروریسم دولتی می گویند »دفاع 
مشروع«! به بیمارستان و مهدکودک و مدرسه 
مردم  به  نظامی«!  مشروع  »هدف  می گویند 
آزادیخواه و شجاعی که در غرب و شرق جهان 
می گویند  می کنند  اعتراض  آن ها  نسل کشی  به 
»یهودستیز«! به مردم مظلومی که پس از هفت 
دهه اشغال و تحقیر، علیه آن ها به پا خاسته اند 
می گویند »تروریست«! صدای رسای رئیس جمهور 
و  می رود  فلسطین  مردم  که  ظلمی  بیان  در 
تاکید بر عزم جهانی برای پایان دادن به جنایات 
صهیونیست ها، در تمام دیدارها و سخنرانی های 
رئیس جمهور از دیدار با مدیران ارشد رسانه های 
آمریکایی گرفته تا حضور در جمع علمای دینی و 

اندیشه ورزان ارشد آمریکایی مشهود بود.
یادِ سردارِ دلها در مجمع عمومی سازمان ملل

آمریکا  مردم  دادن  قرار  خطاب  با  پزشکیان 
بصورت طعنه آمیزی از نحوه رفتار دولت ایالات 
متحده آمریکا با ایران انتقاد کرد و سردار شهید 
ملل  در مجمع عمومی سازمان  قاسم سلیمانی 
چنین یاد کرد: »ما نیستیم که سران ارتش شما را 
ترور کرده ایم، بلکه آمریکاست که عزیزترین سردار 

نظامی ایران را در فرودگاه بغداد ترور کرد.«
به  پزشکیان  دکتر  سفر  دستاوردهای  اما 
نیویورک، به حوزه سیاسی محدود نبود بلکه با 
هخامنشیان  دوره  تاریخی  لوح   ۱۱۰۰ بازگرداندن 
دستاوردهای  بزرگترین  از  یکی  اول،  داریوش  و 
این سوغاتی  اخیر رقم خورد.  فرهنگی سال های 
رئیس جمهوری حاصل رایزنی های فشرده وزارت 
معاونت  و  میراث فرهنگی  وزارت  خارجه،  امور 
حقوقی رئیس جمهوری با موسسه شرق شناسی 
شیکاگو است و در نتیجه آن این الواح که اغلب 
به خط میخی و زبان عیلامی و یا آرامی در اشکال 
و ابعاد مختلف هستند، به دامان میهن بازگشتند.

و  الواح  بازگشت  از  مرحله  ششمین  این 
گل نبشته های هخامنشی از آمریکا است. گفتنی 
است این الواح به موزه ملی ایران منتقل می شود 
و تا ۷۲ ساعت قرنطینه خواهد بود و پس از آن 
هیأت از کارشناسان با آنکه الواح قبلا )از سوی 
اما  موسسه شرق شناسی شیکاگو(   خواند شده 

دوباره آنها را خوانش می کنند.
آینده  از دو هفته  الواح هخامنشی  قرار است 

برای عموم مردم نمایش داده شوند.
کاوش های  در  خورشیدی   ۱۳۱۱ اسفند  در 
باستان شناسی باروی تخت جمشید حدود ۳۰ هزار 
لوح گلی مربوط به دوره هخامنشی به خط میخی 
توسط گروه باستان شناسی موسسه شرق شناسی 

دانشگاه شیکاگو )ارنست هرتسفلد( کشف شد. 

سخن نخست

اخبار

رئیس جمهور به تمام 
دولت هایی که راهبردی غیر 

سازنده در قبال ایران در پیش 
گرفته اند، هشدار داد که از 

تاریخ درس بگیرند و با اندیشه 
فرای محدودیت ها، کمک کنند 

که جهان دوران جدیدی را 
آغاز کند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140۲۶03100۲0001430 مورخ 1403/0۶/۲7 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای محمدرضا نگاهی فرزند 
غلامرضا نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78۲۲/۶7 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۵7 اصلی به شماره کلاسه 1403/۹ واقع در اراضی قلعه پایان بخش 
17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت خریداری شده از آقای مهدی نکاهی و گزارش کارشناسان و 
استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکزیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/۲1

شناسه آگهی: 1794227
جعفر رسولی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   1403۶03100180040۲4 شماره  40۲11441001800103۲ارای  شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سید لطیف افتخاری فرزند سید سهراب نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مشجر باغ به مساحت ۲۶73/11مترمربع تحت پلاک 7۵0 فرعی از 1۵۹ 
اصلی واقع در قریه سید محله دهستان لنگا خریداری از فضیلت و فاطمه و عادله خواجوی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم نوبت دوم 1403/07/۲1
عباس رحمت پور رکنی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

رونوشت ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره 
به نامه شماره 1٤0۲/11۲۲۲۲1 مورخ 1٤0۲/11/۲۲ برابر بند ۲87 مجموعه بخشنامه های ثبتی به 

حضور اعلام میگردد.
شناسه آگهی:1788889

شماره  شناسنامه  دارای  اقایی  احمد  سید  آقای 
کلاسه  به  دادخواست  شرح  001۹704۵77به 
درخواست  شورا  این  1401۹1۹۲000337۵04۹از 
داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی 
شناسنامه  به  اقایی  محمد  سید  شادروان  که 
1401،03،1۵در  تاریخ  در  شماره3۹۶1738831 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 

الفوت آن مرحومه منحصر است به:
• آقای سید احمد اقایی نام پدر: سید محمد شماره 

ملی 001۹704۵77 پسر متوفیه
محمد  سید  پدر:  نام  اقایی  سادات  نازنین  خانم   •

شماره ملی :0013۵۲3481 دختر متوفیه
شماره  پدر:اسمعیل  نام  ریاحی  طاهره  خانم   •

ملی:3۹3۲440137 مادر متوفیه
و جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد

یک  مراتب  قانونی  تشریفات  انجام  از  پس  اینک 
نوبت آگهی می شود تا چناچه کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه سری و رسمی در اختیار دارد ظرف 
مدت یک ماه ارائه نماید. در غیر این صورت گواهی 
صادر خواهد شد و دیگر اعتراضی قبال رسیدگی 

نخواهد بود.
حل  شورای  چهارده  شماره  مجتمع  شعبه۶۵۵ 

اختلاف شهر تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 490 فرعی از 35 اصلی  واقع در دره 
شهر –خیابان شهید زند بیرانوند قطعه 2 ایلام  که از طرف آقای اسد امیدی نسب در اجرای قانون 
فوق   درخواست ثبت گردیده در تاریخ 28 / 07 / 1403 راس ساعت 10 صبح  روز شنبه به عمل 
خواهد آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق 
ارتفاقی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم 
حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 15 قانون ثبت با حدود تعیین  
شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 

20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 07 / 07 / 1403 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

شرکت ایگل صنعت نامدار ایرانیان
به شماره ثبت: ۵۶3۵43 به شناسه ملی: 1400۹3714۲۲ 
شرکت به آدرس ذیل نقل مکان نموده است: تهران، خ 

قزوین، خ زاکانی، نبش کوچه عاطفی، پ ۶۹

 کارت ماشین و بیمه نامه و معاینه فنی خودرو پژو206 به شماره 
پلاک 16م457ایران 22 بنام یوسف ملایی با کدملی 0451966414  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد295(

موجودیت شرکت کنسرسیوم آزان
در صورت موجودیت با این شماره تماس حاصل نماید

0۹1۶۶4487۹۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 32 فرعی از 58 اصلی  واقع در دره 
شهر –اراضی مزروعی غلام آباد قطعه 2 ایلام  که از طرف آقای فرزین مقصودی  در اجرای قانون فوق   
درخواست ثبت گردیده در تاریخ 28 / 07 / 1403 راس ساعت 9 صبح  روز شنبه به عمل خواهد 
آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی 
اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم حضور 
مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 15 قانون ثبت با حدود تعیین  شده از 
طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 07 / 07 / 1403 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

دادنامه هیات تشخیص
حکم

شماره دادنامه: 1908250   تاریخ 22 /05 / 1403  
 کلاسه پرونده : 1179988732493071

مرجع رسیدگی : شعبه هیات تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه –اداره تعاون ، کار و رفاه  اجتماعی 
شهرستان نشانی شعبه : انتهای خیابان جمهوری اسلامی- نبش کوچه دانش 

خواهان : خلیل غیاثوند به شماره ملی 5349845942 به نشانی ایلام – دره شهر – بدره – 
روستای تلخاب  کدپستی 6966135464 شماره تلفن : 9188435144 

نوع خوانده : کارفرمای حقیقی      نام و نام خانوادگی خوانده : محمدرضا نوروزیان به نشانی 
تهران – تهران میدان فاطمی ابتدای خیابان شهید گمنام جنب تالار وزرات کشور  کدپستی: -

خواسته : پرداخت بیمه   
رای هیات :

خواهان خلیل غیاثوند  دادخواستی به طرفیت شرکت آتی سازه قرن به خواسته 4 درصد حق 
بیمه مشاغل سخت و زیان آور به صورت الکترونیکی  تقدیم هیات نموده است .

با توجه به حضور خواهان و عدم حضور نماینده خوانده در  جلسه علیرغم ابلاغ قانونی براساس 
مدارک موجود خواهان رابطه کارگری و کارفرمایی وفق مواد 2 و 3 قانون کار  برای هیات محرز می 
باشد. لذا به استناد دادنامه شماره 1822 مورخ  06 / 07 /1397 هیات عمومی دیوان عدالت اداری و 
برابر با ماده 14 آیین نامه اجرای قانون مشاغل سخت و زیان آور و همچنین بند 6 جزء ب تبصره 2 
ماده 76 قانون تامین اجتماعی پرداخت 4 درصد حق بیمه مشاغل سخت برعهده کارفرما می باشد 
باتوجه به اینکه کارگر خود برابر فیش واریزی مبلغ حق بیمه مذکور را پرداخت نموده لذا هیات به 
اتفاق آرا کارفرما)شرکت آتی سازه قرن ( را مکلف به پرداخت حق بیمه 4درصد مشاغل سخت 
و زیان آور برابر فیش واریزی به مبلغ 287275043 ریال ) دویست و هشتاد و هفت میلیون و 

دویست و هفتادو پنج هزار و چهل و سه ریال ( در حق خواهان می نماید.
این رای به استنادماده 159 قانون کار ظرف مدت 15 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی در 
هیات حل اختلاف می باشد ودر صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین قطعی و لازم الاجرا شدن 
رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 
سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف مدت شش ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 

خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری می باشد.
هیات تشخیص اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان 

آگهی تغییرات شرکت خدماتی و بازرگانی 
دنا اطمینان زاگرس با مسئولیت محدود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران

به شماره ثبت: 533395 و شماره ملی: 14007925380

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ: 13۹8/03/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

تعیین  ذیل  قرار  به  نامحدود  مدت  برای  مدیره  هیئت  اعضای 
گردیدند:

آقای داریوش احسانی به شماره ملی: 4۲۵03۶3۶43 به سمت 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و عضو هیات مدیره و آقای عنایت 
اله عادلی مقدم به شماره ملی: 4۲۵11۲۹148  به سمت عضو هیات 

مدیره.
کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، برات و قراردادها و عقود با امضای مشترک آقای داریوش 
احسانی و آقای عنایت اله عادلی مقدم همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت، حق امضاء و تعیین 
سوابق  در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  مدیره  هیات  سمت 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت فایل قابل دسترسی می باشد.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
آريا تراز فرداد

به شناسه ملی 14010141194 و به شماره ثبت 68243

به استناد صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ 10/0۶/1403 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد

محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مركزي، شهر اصفهان، ابر ، كوچه شهيد احتشامي]۶8[، خيابان 
جي، پلاك ۵73، ساختمان آسمان جي ، طبقه 1، واحد 4 به کد 

پستی: 81۵۹۶887۹۹ تغییر یافت.


